
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi                    28. november 2024 nr 000 

 

 

 

Muudatuse tegemine volikogu majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisus   

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Jõhvi valla 

põhimääruse § 16 lõike 5 ning lähtudes esitatud avaldusest ja majandus- ja eelarvekomisjoni esimees 

Paul Paasi ettepanekust, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b :  

 

1. Arvata välja volikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisust Galina Kisseljova. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Vallo Reimaa  

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

Vastavalt Jõhvi valla põhimääruse § 16 lõikele 5 võib komisjoni liikme komisjonist välja arvata kas 

komisjoni liikme avalduse alusel või juhul, kui ta ei ole osalenud kolmel järjestikusel komisjoni 

koosolekul. Galina Kisseljova avaldas 05.11.2024 soovi majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisust 

väljaarvamiseks. 

 

Eelnõu esitab majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paas. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus. 


